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Przed nami festyny rodzinne, pikniki tematyczne, święta dzielnic oraz widowiskowe koncerty – wszystkie
dostępne bezpłatnie. Czerwiec z Centrum Kultury Podgórza zapowiada się wyjątkowo aktywnie.

13 czerwca – Wola, Łagiewniki i Fort Borek

Lato w mieście najlepiej rozpocząć na świeżym powietrzu. Już 13 czerwca mieszkańcy Krakowa będą
mogli wybierać spośród kilku wydarzeń organizowanych przez kluby Centrum Kultury Podgórza. Na
terenie przy kościele Zmartwychwstania Pańskiego odbędzie się kolejna edycja festynu „Stara Wola
nie rdzewieje”, który od lat integruje mieszkańców Woli Duchackiej. W programie znalazły się
występy artystyczne uczestników zajęć Klubu Wola Duchacka, koncerty zespołów Wesoła Fala i Julia
Kozłowska Band, spektakl Teatru Art-Fun oraz wieczorny plenerowy spektakl Teatru Nikoli „Kobieta i
Mężczyzna”, przygotowany w ramach Krakowskiej Nocy Teatrów. Przez cały dzień na uczestników
czekać będą animacje, konkursy i atrakcje dla całych rodzin.

13 czerwca także Stadion KS Borek stanie się centrum obchodów XXX Dni Dzielnicy IX Łagiewniki
– Borek Fałęcki. W programie przewidziano koncerty m.in. zespołu Chawira, występy taneczne,
konkursy, warsztaty kreatywne, pokazy służb mundurowych oraz liczne atrakcje dla najmłodszych.
Wieczór zakończy wspólna zabawa taneczna, a następnego dnia odbędzie się Borkowski Festyn
Piłkarski.

Rodzinna atmosfera będzie również towarzyszyć Festynowi na Saskiej, organizowanemu wspólnie z
parafią Najświętszego Serca Pana Jezusa. Dmuchana zjeżdżalnia, fotobudka, bańki mydlane,
malowanie twarzy, piana party i liczne konkursy sprawią, że jest to doskonała propozycja dla rodzin z
dziećmi.

Miłośnicy aktywnego wypoczynku i ekologii powinni natomiast odwiedzić Fort Borek, gdzie odbędzie
się piknik „Kliny dla Rodziny”. Wydarzenie połączy edukację z zabawą. Organizatorzy przygotowali
ekologiczne warsztaty, spektakle, koncerty, pokazy mody z recyklingu, zajęcia w języku angielskim
oraz bogatą strefę animacji. Wieczorem uczestnicy będą mogli posłuchać rockowych brzmień zespołu
Przystanek Mrówkowiec!

20 czerwca – Lato nad Bagrami

Kolejnym punktem czerwcowego kalendarza będzie Piknik „Lato nad Bagrami”, zaplanowany na
20 czerwca. Zielone tereny nad jednym z najpopularniejszych krakowskich akwenów zamienią się w
przestrzeń rodzinnej rekreacji. W programie znalazły się warsztaty artystyczne, zajęcia sportowe,
rodzinne aktywności ruchowe, strefy relaksu, animacje, dmuchańce oraz wiele atrakcji inspirowanych
żeglarstwem i letnim wypoczynkiem. To propozycja dla wszystkich, którzy chcą rozpocząć wakacyjny
sezon w aktywny i kreatywny sposób.
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27 czerwca – „Moje Wielkie Tynieckie Wesele”

27 czerwca Centrum Kultury Podgórza zaprasza do udziału w wydarzeniu „Moje Wielkie Tynieckie
Wesele” w Klubie Tyniec (ul. Dziewiarzy 7). To niezwykła inicjatywa nawiązująca do lokalnych tradycji
i dawnych obrzędów weselnych. Uczestnicy przejdą uroczystym pochodem spod Opactwa
Benedyktynów w Tyńcu, pokonując po drodze tradycyjne weselne szlabany i wykonując przygotowane
zadania. Całość zwieńczy wspólna potańcówka pełna muzyki i dobrej zabawy.

28 czerwca – Dni Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim z Liberem

Finałem czerwcowych wydarzeń plenerowych będą Dni Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, które
odbędą się 28 czerwca. Organizatorzy przygotowali bogaty program koncertowy, pokazy naukowe,
warsztaty rodzinne, animacje oraz atrakcje sportowe. Na scenie wystąpią lokalni artyści, zespoły
działające przy Centrum Kultury Podgórza, a gwiazdą wieczoru będzie Liber. Wydarzenie zakończy
widowiskowy pokaz laserowy. Nie zabraknie również stref dla dzieci, prezentacji służb ratowniczych,
degustacji lokalnych potraw oraz licznych aktywności integrujących mieszkańców.
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